8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0429, de 30 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no

considerando o Edital n.' 002/2016-PS-CP

R ESOL VE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada
elaboração,.aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Proíêssor
Magistério Federal no Campus Cornélio Procópio: '

da
do

Área/Subárea:

FABIO RENAN DURAND, matrícula SIAPE n.' 1 758009- Presidente
ALESSANDRO DO NASCIMENTO VARGAS, matrícula SIAPE n.' 1561 635
CLAITON DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n.' 2 146435

11 - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria